

CEMAGE ApS

Hedegaardsvej 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Gert Hilgart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CEMAGE ApS
Hedegaardsvej 3
2300 København S

Telefonnummer: 24457245

e-mailadresse: gh@cemage.dk

CVR-nr: 30197267

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet omfatter konsulentarbejde, herunder salg af værktøjer og deraf afledte varer samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 69 t.kr. Egenkapitalen udgør 204 t.kr. Balancesummen udgør 602 t.kr. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2018 som i 2017. Den nye aktivitet forventes at ville reetablere virksomhedens egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		833.670	623.917
Personaleomkostninger		-708.138	-488.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.679	0
Resultat af ordinær primær drift		105.853	135.618
Andre finansielle indtægter		0	22
Øvrige finansielle omkostninger		-11.177	-1.351
Ordinært resultat før skat		94.676	134.289
Skat af årets resultat		-25.872	-25.630
Årets resultat		68.804	108.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.804	108.659
I alt		68.804	108.659

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.509	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	275.509	0
Anlægsaktiver i alt		275.509	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	6.472
Varebeholdninger i alt		0	6.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.820	100.288
Tilgodehavender i alt		204.820	100.288
Likvide beholdninger		122.080	166.120
Omsætningsaktiver i alt		326.900	272.880
Aktiver i alt		602.409	272.880

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		78.792	9.988
Egenkapital i alt		203.792	134.988
Gæld til banker		226.438	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		226.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.601	34.509
Skyldig selskabsskat		25.872	25.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.243	52.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.463	25.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.179	137.892
Gældsforpligtelser i alt		398.617	137.892
Passiver i alt		602.409	272.880

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.988	134.988
Årets resultat		68.804	68.804
Egenkapital, ultimo	125.000	78.792	203.792

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			0
Tilgang			295.188
Afgang			
Kostpris ultimo			295.188
<hr/>			
Af- og nedskrivning primo			
Årets afskrivning			19.679
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo			19.679
<hr/>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo			275.509
<hr/>			